Председателю МОО «ССК Пермского филиала

ФГБОУ ВО «ВГУВТ» В.Б. Гайдурову

от _________________________________________

«___»_____________ _____ года рождения,

паспортные данные: серия_______ №___________

выдан:_____________________________________

____________________________________________

адрес регистрации:___________________________

___________________________________________

фактический адрес проживания:________________

___________________________________________

телефон:____________________________________
адрес электронной почты______________________

Прошу принять меня в «Местную общественную организацию «Студенческий

спортивный клуб Пермского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»  для занятий по виду

спорта________________________________________________________________

в группу тренера-реподавателя_____________________________________________.

Приложения:

- копия паспорта

- медицинская справка об отсутствии медицинских противопоказаний для

занятия избранного вида спорта.

Ознакомлен(а) с условиями работы клуба и тренировочного процесса,

правилами техники безопасности.

_____________ /_________________/
                 подпись                                  расшифровка подписи

«____» ________________20___г.

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О

персональных данных», даю согласие на обработку персональных данных

связанных со спортивной

_____________ /__________________/
                 подпись                                  расшифровка подписи

 «____» ________________20___г.

 Председателю МОО «ССК Пермского филиала

ФГБОУ ВО «ВГУВТ» В.Б. Гайдурову

от _________________________________________

«___»_____________ _____ года рождения,

паспортные данные: серия_______ №___________

выдан:_____________________________________

____________________________________________

адрес регистрации:___________________________

___________________________________________

фактический адрес проживания:________________

___________________________________________

телефон:____________________________________
адрес электронной почты______________________

Прошу принять в «Местную общественную организацию «Студенческий

спортивный клуб Пермского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» моего ребенка

________________________________________________________________________
(ФИО/ число, месяц, год рождения)

для занятий по виду спорта_______________________________________________

в группу тренера-реподавателя______________________________________________________

В случае получения моим сыном (дочерью) спортивных травм на тренировках и

соревнованиях претензий иметь не буду.

Приложения:

- копия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка

- медицинская справка об отсутствии медицинских противопоказаний для

занятия избранного вида спорта.

Ознакомлен(а) с условиями работы клуба и тренировочного процесса,

правилами техники безопасности.

_____________ /_________________/
                 подпись                                  расшифровка подписи

«____» ________________20___г.

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О

персональных данных», даю согласие на обработку персональных данных

связанных со спортивной

_____________ /__________________/
                 подпись                                  расшифровка подписи

 «____» ________________20___г.